
ACQ010208 – delibera nomina commissione giudicatrice gare d’appalto 
                                                                        pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

Delibera n° 63 del 04.02.2008 
 

OGGETTO: Nomina Commissioni Giudicatrici procedura aperta per l’affidamento in service di 

esami di chimica clinica e per la fornitura di un TC multistrato occorrenti per 

l’A.S.L. n° 4 di Lanusei. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti:  

 

RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 732 del 09/11/2007, esecutiva,  avente ad 
oggetto “Indizione gara d’appalto “procedura aperta” per l’affidamento in service di esami di chimica 
clinica occorrenti  per il Laboratorio Analisi del P.O. di Lanusei” ;  
 
RICHIAMATA altresì la delibera del Direttore Generale n° 733 del 09/11/2007, esecutiva,  avente ad 
oggetto “Indizione gara d’appalto “procedura aperta” per la fornitura di un Tomografo computerizzato 
occorrente per il Servizio di Radiologia del P.O. di Lanusei;  
 
PRESO ATTO che in data 23/01/2008  il Seggio di Gara istituito presso il Servizio Acquisti ha 
proceduto,  per entrambe le procedure di gara sopraindicate e secondo le modalità previste nei 
rispettivi capitolati di gara, all’apertura dei plichi principali e di quelli contenenti la documentazione 
amministrativa, nonché del plico contenente la documentazione tecnica; 
 
PRESO ATTO altresì che trattandosi di gare con criterio di aggiudicazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa è necessario nominare le Commissioni Giudicatrici ai sensi dell’art. 
84 del D.Lgs 163/2006; 
 
RITENUTO di dover nominare le suddette Commissioni nelle persone di: 

• Procedura aperta per la fornitura di service di chimica clinica:  
Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
D.ssa Anna Deidda  Resp. Laboratorio Analisi  Componente 
D.ssa Rita Mulas  Dirigente Medico Lab. Analisi  Componente 
Sig.ra Giuseppina Foddis Collab. Amm.vo Serv. Acquisti  Segretario 
 

• Procedura aperta per la fornitura di un Tomografo computerizzato :  
Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
Dr. Bruno Pilia    Resp. Serv. Radiologia   Componente 
Ing. Paolo Costa  Dirigente Serv. Tecnico   Componente 
Sig.ra Giuseppina Foddis Collab. Amm.vo Serv. Acquisti  Segretario 
 
VISTO il D. Lgs. 163/2006 e le L.R. n° 10/2006 e n° 5/2007; 
 
SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per quanto espresso in premessa:  

 
n° _____  del ____________  

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



ACQ010208 – delibera nomina commissione giudicatrice gare d’appalto 
                                                                        pag. 2 di 3 

 
� Di nominare le Commissioni Giudicatrici ex art. 84 del D.Lgs. 163/2006 per le gare d’appalto 

sottoelencate :   
• Procedura aperta per la fornitura di service di chimica clinica:  

Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
D.ssa Anna Deidda  Resp. Laboratorio Analisi  Componente 
D.ssa Rita Mulas  Dirigente Medico Lab. Analisi  Componente 
Sig.ra Giuseppina Foddis Collab. Amm.vo Serv. Acquisti  Segretario 
 

• Procedura aperta per la fornitura di un Tomografo computerizzato :  
Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
Dr. Bruno Pilia    Resp. Serv. Radiologia   Componente 
Ing. Paolo Costa  Dirigente Serv. Tecnico   Componente 
Sig.ra Giuseppina Foddis  Collab. Amm.vo Serv. Acquisti  Segretario 
 
� Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi  preposti. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dr. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Giommaria Solinas 

 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Acquisti  
Dr. Virgilio Frau   
 
 
 
 
L’estenstore 
Il Collab. Amm.vo  
Sig.ra Giuseppina Foddis



ACQ010208 – delibera nomina commissione giudicatrice gare d’appalto 
                                                                        pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Direzione Sanitaria 
 
 


